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BrycHW naeun...
OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
MeTbk 03 ®PeBpyapu 2023

HauMmeHoBaHue
KAPTO®EHA CYINA

CYMNA TOMYETA
NMNNEWKA OPOB CAPMA
MMNIE C OPU3 N T'bBN
CBUHCKA KABBHPMA

/ CBUHCKO Meco, nunep, AykK, robu, gomatu/

KAPTO®EHIW NOOKW BOJTIOHE3E
/KapTog,Kavima, AoMaT,Kalukasasa v 1tobumu noanpasnku/
MWLL MALL C MEYEH NMEP

OlrPETEH

BEFETAPUAHCKA MYCAKA

/ KapTogu, rpax, MOPKOBU, nurep, Lapesuua, opus/
AXHNA KAPTO®WN C OPU3

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOBb AXHWNA

MJAKO C rpPncC

NMEYEHA TUKBA

BUCKBUTEHA TOPTA

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
100 rp.
350 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
200 rp.
100 rp.
100 rp.

0.90 rp

LleHa
1.90 nB.

2.90 nB.

1.62 ns.

5.65 nB..

2.49 nB.

1.85 nsB.

2.19 nB.

1.29 ns.

1.35 nB.

0.99 nB..

1.08 nB.

0.75 ns..

2.35 nB.

0.99 nB.

1.39 nB.

0.64 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mona obageTe ce npeaun 104. v NpegHnsa geH.
3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



